
COPIA

COMUNE DI TULA
PROVINCIA DI SASSARI

N. 8

CIG

 01-02-2021

L’anno  duemilaventuno, il giorno  uno del mese di febbraio, in Tula e nella Casa

Comunale;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto del Sindaco n. n.2/2020  con il quale sono conferite alla Sottoscritta Dr.ssa

Secchi Lucia le funzioni dirigenziali relative al Settore AMMINISTRATIVO .;

RICHIAMATA la Determina  del Responsabile Area Segreteria   n. 234 del 09.09.2020    con  la

quale  si approva il Bando di Concorso  PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI  PER LA COPERTURA

DI N° 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINIOSTRATIVO CAT. D-POS .EC. D1, A TEMPO

PIENO E INDETERMINATO PRESSO L’AREA AMMINISTRATIVA;

RICHIAMATA la Determina  del Responsabile Area Segreteria   n. 348 del 25.11.2020    con  la

quale   si costituiva la Commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per

la copertura di n.1 posto, a tempo pieno e indeterminato, appartenente alla categoria “D”

posizione economica D1- Profilo professionale: Istruttore direttivo amministrativo - da

assegnare al settore amministrativa  del Comune di TULA come segue:

PRESIDENTE – Dr.ssa Paola Spissu, Segretario comunale di TULA-

MEMBRO ESPERTO – Rag.Rita Fresu, dipendente del Comune di Ardara in qualità-

Istruttore Direttivo Amministrativo Cat. D - Responsabile dell’area amministrativa.

      -  MEMBRO ESPERTO - Dott. Antonino Puledda,  dipendente del Comune di   Sassari  in

qualità Segretario Generale del Comune di Sassari

COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO

PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA

COPERTURA DI N. 1. POSTO A TEMPO PIENO E

INDETERMINATO CATEGORIA "D" POSIZIONE

ECONOMICA D1- PROFILO PROFESSIONALE:

ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO- DA

ASSEGNARE AL SETTORE

AMMINISTRATIVO-CONFERMA INCARICO  PER IL

PRESIDENTE E I  MEMBRI -  SOSTITUZIONE DEL

SEGRETARIO VERBALIZZANTE.

Reg.Gen.le

N. 18

SETTORE AFFARI GENERALI

SERVIZI DEMOGRAFICI

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Responsabile: Secchi Lucia

Relatore:



     -   SEGRETARIO VERBALIZZANTE - Campesi  Maria Stefania ,dipendente del Comune di

Tula  in qualità Istruttore amministrativo cat. C dell’Area Segreteria;

RILEVATO  che la dott.ssa SPISSU Paola   Segretario comunale di Tula e’ in quiescenza  dal

01.02.2021, ma puo’ espletare l’incarico di Presidente della commissione concorso , come

pure la Rag.Rita Fresu, in quiescenza dal 01.01.2021 dal Comune di Ardara.

RILEVATO che la dipendente Campesi  Maria Stefania ,dipendente del Comune di Tula  in

qualità Istruttore amministrativo cat. C dell’Area Segreteria , nominata segretario

verbalizzante  non puo’ espletare l’incarico in quanto  trasferita per mobilita’  alla Regione

Sardegna  con decorrenza  01.01.2021 ;

DATO ATTO della disponibilita’ espressa dalla dipendente  a tempo indeterminato  del

comune di Tula, geom. Piera Lai, idonea a ricoprire l’incarico di SEGRETARIO VERBALIZZANTE

del   Concorso di cui in premessa;

VISTA la dichiarazione  circa l’insussistenza di cause di incompatibilità con incarichi

nell’amministrazione (art. 20,c.2 del D,lgs 39/2013, acquisita al prot. dell’Ente al n.

525/2021;

Ritenuto di dover confermare i membri di detta commissione e sostituire il SEGRETARIO

VERBALIZZANTE nella persona della dipendente a tempo indeterminato  del comune di Tula ,

geom. Piera Lai,

RITENUTO di  confermare i compensi dovuti ai componenti esterni della commissione ed al

segretario verbalizzante negli importi stabiliti dal D.P.C.M.  del  24.04.2020, corrispondendoli

nella misura massima, così come esposti  nella medesima determina n.  348/2020 e

confermare l’impegno contabile ivi stabilito ;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono per ripetute e trascritte;

di confermare l’incarico ai membri della COMMISSIONE DEL CONCORSO1.

PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI  PER LA COPERTURA DI N° 1 POSTO DI

ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO CAT. D-POS .EC. D1, A TEMPO PIENO E

INDETERMINATO PRESSO L’AREA AMMINISTRATIVA , cosi come segue :

                  PRESIDENTE – Dr.ssa PAOLA SPISSU, Segretario comunale di TULA, in quiescenza  ;

MEMBRO ESPERTO – Rag. RITA FRESU , dipendente del Comune di Ardara in

qualità Istruttore Direttivo Amministrativo Cat. D - Responsabile dell’area

amministrativa. in quiescenza  ;

-   MEMBRO ESPERTO – Dott. Antonino Puledda,  dipendente del Comune di

Sassari  in qualità Segretario Generale del Comune di Sassari

Di  sostituire  il SEGRETARIO VERBALIZZANTE - nella persona della dipendente a2.

tempo indeterminato  del comune di Tula , geom. PIERA LAI ,incardinata nell’Area

Tecnica ;

Di  confermare i compensi dovuti ai componenti esterni della commissione ed al3.

segretario verbalizzante negli importi stabiliti dal D.P.C.M.  del  24.04.2020,

corrispondendoli nella misura massima, così come esposti  nella medesima

determina n.  348/2020 e confermare l’impegno contabile ivi stabilito;

 Di procedere  alla pubblicazione dei contenuti del presente deliberato4.

sull’apposita sezione del sito internet istituzionale “Amministrazione Trasparente”

ai sensi del D. Lgs.  150/2009, come modificato dal D. Lgs.  n. 33/2013.

2



3



La presente determinazione viene trasmessa in data odierna:

Al Responsabile del Servizio Finanziario per l’attestazione della copertura

finanziaria mediante apposizione del visto di regolarità contabile a norma

dell’art. 151 – comma 4 – della D.Lgs 18 agosto 2000, n.267.

Tula li _01-02-2021

                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                     Secchi Lucia

                                                               ______________________________

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

                                                                     

                                                               ______________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene  pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del

Comune in data odierna per rimanervi 10 giorni consecutivi.

Pubblicazione all’albo n. 78

Tula li, 01-02-2021

                                                                           IL MESSO COMUNALE

4


